çıkarılabilir. Bu ayetten çıkarılacak
bir diğer anlam, hayvan türlerinin
korunmasının gerekli olduğudur.
Gerçekten Kur’an-ı Kerim'de, hay-
vanların soylarına ve türlerine za-
rar vermenin yasaklandığı görülür.
Nitekim Taberi (ö. 310/923), "O,
dönüp gitti mi (yahut bir iş başına
geçti mi) yeryüzünde ortalığı fe-
sada vermek, ekinleri tahrip edip
nesilleri bozmak için çalışır. Allah
bozgunculuğu sevmez." (Bakara,
2/205.) ayetindeki "fesat çıkarmak"
kavramını ekinleri yok etmek ve
meşru bir gaye olmaksızın hayvan-
ları öldürmek ve soylarını kurut-
mak (et-Taberî, Ebu Ca'fer İbn Cerir
Muhammed b.